UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE - UFAC

PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS – PROAES

PROGRAMA DE BOLSA DE TUTORIA

EDITAL Nº 43/2018 - PROAES

A Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis – PROAES torna público o Resultado Final para preenchimento de vagas e

cadastro de reserva do Edital Nº 43/2018 – Proaes - Programa de Bolsa de Tutoria.

         A convocação dos candidatos ocorrerá na data do cronograma e obedecerá ao quantitativo de vagas estabelecidos no

Edital 43/2018.

                                                                                                           Rio Branco- AC, 29 de outubro de 2018.

  José Sérgio Lopes Siqueira

Pró-Reitor de Assuntos Estudantis

RIO BRANCO

Nº  NOME  CPF

CURSO

CR  RESULTADO

01  VANESSA SANTOS ARAÚJO 023.467.922-09 NUTRIÇÃO 9,05 CLASSIFICADA

02 MARIA CLAUDIANE CUNHA DE SOUZA 022.693.192-73 HISTÓRIA BACHARELADO 8,83 CLASSIFICADA

03 FÁBIO ITALO NASCIMENTO DA SILVA 032.703.282-06 ENGENHARIA FLORESTAL 9,20 CLASSIFICADO

04  GABRIELY VIANA DOS SANTOS 036.189.842-86 ENGENHARIA FLORESTAL - DESCLASSIFICADA

05  ROSANGELA MARIA SANTOS DOS ANJOS 022.578.612-56 HISTÓRIA LICENCIATURA 8,59 CADASTRO RESERVA

06  JOSIMARA DOS SANTOS MORAIS 017.962.232-39 HISTÓRIA LICENCIATURA - DESCLASSIFICADA